3 августа 2022 г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель  экзаменационной комиссии                                       г.

Воронеж

 __________________________Асташов Я.Н.

ПРОТОКОЛ  №   __8__

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы,

в Воронежской области (г. Воронеж)

Воронеж

дата город

Присутствовали:

Члены комиссии:

председатель  экзаменационной комиссии (начальник Юго-Восточного МУГАДН ЦФО)       Асташов Ярослав Николаевич

Сорокин Андрей Сергеевич

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Тараканова Ольга Михайловна

Сухарев Денис Александрович

заместитель председателя экзаменационной комиссии (главный государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора Юго-

Восточного МУГАДН ЦФО)

секретарь экаменационной комиссии (государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора Юго-Восточного МУГАДН ЦФО)

государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора Юго-Восточного МУГАДН ЦФО

Решили:  при проведении экзамена использовать комплект № 5 экзаменационных билетов по курсу начальной подготовки; комплект № 4 экзаменационных билетов по курсу переподготовки

Выслушали: председателя экзаменационной комиссии Асташова Я.Н. об использовании в работе комплекта экзаменационных билетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Андреев Андрей Владимирович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 29.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     - - - Да

2 Битюков Михаил Александрович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     Сдал                     - - Да

3 Бондарев Иван Александрович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     Сдал                     - - Да

4 Волобуев Павел Александрович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Не сдал - - - Нет

5 Горностаев Юрий Алексеевич
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     Сдал                     - - Да

6 Лукин Дмитрий Владимирович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

30.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)

36 № 005133

Действительно до

09.10.2024

сдал, Пр. №

15 от

10.10.2019

Сдал                     - - Да

7 Лутов Александр Сергеевич
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

30.07.2022 - 02.08.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     Сдал                     Сдал                     - Да

8 Надточиев Дмитрий Иванович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     Не сдал - - Нет

9 Плотников Александр Геннадьевич
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Не сдал - - - Нет

10 Попов Сергей Сергеевич
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 29.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     - - - Да

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Ф.И.О. (полностью)
№/№

п/п
Основной

курс

(цистерны)

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная подготовка/

переподготовка)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

7 класс ОГ1 класс ОГ

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена

Базовый

курс

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

11 Спиридонов Андрей Викторович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     Сдал                     - - Да

12 Устинов Антон Сергеевич
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Не сдал - - - Нет

13 Шишкин Игорь Леонидович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     Сдал                     - - Да

14 Андрейченко Алексей Михайлович
ПОУ "Воронежская ОТШ ДОСААФ России"( № 74, г.Воронеж)

25.07.2022 - 31.07.2022 (переподготовка)

36 № 003985

Действительно до

15.11.2022

Сдал                     Сдал                     - - Да

15 Зенков Александр Иванович
АНО ДПО "Центрально Черноземный Учебный Центр" (№ 735

г.Воронеж)  18.07.2022 - 28.07.2022 (начальная подготовка)
- Не сдал - - - Нет

16 Дружинин Александр Егорович
АНО ДПО "Центрально Черноземный Учебный Центр" (№ 735

г.Воронеж)  18.07.2022 - 28.07.2022 ( начальная подготовка)
- Сдал                     Сдал                     - - Да

17 Гаврилов Александр Георгиевич
АНО ДПО "Центрально Черноземный Учебный Центр" (№ 735

г.Воронеж)  21.07.2022 - 28.07.2022 (переподготовка)

36 № 003986

Действительно до

15.11.2022

Сдал                     Не сдал - - Нет

18 Твердохлеб Андрей Игоревич
АНО ДПО "Центрально Черноземный Учебный Центр" (№ 735

г.Воронеж)  21.07.2022 - 28.07.2022 (переподготовка)

36 № 003941

Действительно до

27.09.2022

Сдал                     Сдал                     - - Да

19 Евтушенко Максим Сергеевич
ООО "Россошанский учебный центр"( № 1428, Воронежская

область, г.Россошь) 22.07.2022 - 01.08.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     - - - Да

20 Шафоростов Виталий Алексеевич
ООО "Россошанский учебный центр"( № 1428, Воронежская

область, г.Россошь) 22.07.2022 - 01.08.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     - - - Да

21 Блажченко Сергей Владимирович
ООО "Россошанский учебный центр"( № 1428, Воронежская

область, г.Россошь) 29.06.2022 - 04.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     - - - Да

22 Шугаров Эдуард Радиевич
ООО "Россошанский учебный центр"( № 1428, Воронежская

область, г.Россошь) 29.06.2022 - 04.07.2022 (начальная подготовка)
- Сдал                     - - - Да

23 Шамин Алексей Евгеньевич

ЧУ ДПО "Воронежский учебный центр жилищно-коммунального и

строительного комплекса" (№ 1394, г.Воронеж), 16.06.2022 -

06.07.2022 (начальная подготовка )

-

сдал, Пр. №

7 от

13.07.2022

- - - Да

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Тараканову О.М.

IV. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили: утвердить график проведения плановых заседаний Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Воронежской области (г. Воронеж) на третий квартал 2022 года

Секретарь комиссии __________________________

Член комиссии __________________________

Член комиссии __________________________

 телефон: (473)-236-90-80

Члены экзаменационной комиссии:

Выслушали: председателя территориальной экзаменационной комиссии Асташова Я.Н.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не установлено

3. Экзамен сдавали 23 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 17 кандидатов (74 %).

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена нет

                         Тараканова Ольга Михайловна

Тараканова О.М.

Сорокин А.С.

                                 Сухарев Д.А.